
UCHWAŁA NR XXXII/270/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień                            

31 grudnia 2016 r. wraz ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard           

na rok 2016 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 270 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1948,1984 i 2260 

oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089), po rozpatrzeniu sprawozdań i zapoznaniu się 

z opiniami Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta Białogard na rok 2016 oraz 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2016, Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

   § 1. Zatwierdza się: 

 

1) sprawozdanie finansowe Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2016 r. składające się z: 

    a) bilansu z wykonania budżetu Miasta Białogard, wykazującego po stronie aktywów                    

         i pasywów sumę 4.413.841,74 zł, 

    b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów miejskich jednostek  

         budżetowych, wykazującego po stronie aktywów i pasywów sumę 275.097.409,96 zł, 

    c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków       

         i strat miejskich jednostek budżetowych, wykazującego zysk netto w kwocie 12.712.023,66 zł, 

    d) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian  

         w funduszu miejskich jednostek budżetowych, wykazującego stan w kwocie  

         269.174.073,57 zł; 

 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2016, zawierające  

    zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po    

    stronie: 

 

      a) dochodów w kwotach: 

          - plan  - 90.221.833,83 zł, 

          - wykonanie  - 92.540.703,83 zł, 

 

      b) wydatków w kwotach: 

          - plan  - 94.902.428,01 zł, 

          - wykonanie  - 93.180.584,79 zł; 

 

3) sprawozdanie roczne  z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej   

    oraz innych zadań zleconych Miastu ustawami na rok 2016, zamykające się po stronie: 

 

     a) dochodów kwotami: 

         - plan  - 20.192.481,94 zł, 

         - wykonanie  - 20.147.478,79 zł, 

 

 



 2

 

      b) wydatków kwotami:    

         - plan  - 20.192.481,94 zł, 

         - wykonanie  - 20.147.478,79 zł. 

 

    § 2. Budżet Miasta Białogard na rok 2016 zamknął się deficytem w kwocie 639.880,96 zł. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

         mgr Sławomir Domański  
 


